
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 апрели 2021 г. № 92 

г. МАХАЧКАЛА

Об утверждении Порядка предоставлении субсидии 
из республиканского бюджета Республики Дагестан социально 

ориентированным некоммерческим opi анизапиям

В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона 
«О некоммерческих организациях», статьей 78.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации Правительство Республики Дагестан 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий из 
республиканского бюджета Республики Дагестан социально 
ориентированным некоммерческим организациям.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства 
Республики Дагестан от 26 сентября 2018 г. № 139 «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидий из республиканского бюджета 
Республики Дагестан социально ориентированным некоммерческим 
организациям» (Официальный интернет-портал правовой информации 
(www.pravo.gov.ru), 2018, 28 сентября, № 0500201809280001).

Правительства 
нкп Дагестан А. Амирханов

http://www.pravo.gov.ru

